

# بهترین سیم برق برای ساختمان+ بررسی ۱۰ برند معتبر تولیدکننده سیم برق

با پیشرفت تکنولوژی و گذشت سال‌های متمادی برندهای مختلفی در زمینه تولید سیم و کابل برق با کیفیت در بازار درخشیدند. مهم‌ترین بخش در تأسیسات ساختمانی، سیم‌کشی آن است. به دلیل اهمیت این موضوع باید از سیم و کابلی استفاده کرد که مرغوبیت بالایی داشته باشد. از مهم‌ترین معیارهای انتخاب سیم و کابل مرغوب انتخاب **بهترین مارک سیم برق ساختمان** است.

شرکت‌های زیادی برای تولید بهترین سیم برق برای ساختمان با یکدیگر در بازار جهانی رقابت می‌کنند. در این مقاله ویژگی‌های بهترین برند سیم ساختمان را برای شما معرفی می‌کنیم و سپس به بررسی تعدادی از معتبرترین تولیدکننده‌های سیم برق می‌پردازیم. برای آگاهی از ویژگی‌های یک برند خوب و **قیمت سیم برق ساختمان** تا انتهای این مطالب با ما همراه باشید.

## مهم‌ترین ملاک‌های تشخیص بهترین برند سیم ساختمان

خرید بهترین سیم برق ساختمان اهمیت زیادی در افزایش ایمنی آن دارد. در سال‌های اخیر با افزایش تعداد تولیدکنندگان در صنعت سیم و کابل برق کلاهبرداران زیادی وجود دارند که کیفیت محصول را قربانی سود بیشتر خود می‌کنند. این مسئله حتی در مورد بهترین برندهای سیم ساختمان نیز وجود دارد.

در حال حاضر تشخیص **بهترین سیم برای برق‌کشی ساختمان** تا حدودی دشوار شده است. اما مشتریان با آگاهی از یک‌سری فاکتورها می‌توانند تا حدودی بهترین برند سیم ساختمان را تشخیص دهند. برخی از عوامل مهم برای اصلی بودن سیم و کابل برق عبارت‌اند از:

### بررسی ظاهر سیم و کابل

مشتریان زمان خرید سیم برق باید ظاهر محصول را بررسی کنند. مرغوبیت کلاف سیم و کابل تأثیر زیادی در جلوگیری از آسیب به سیم دارد. همچنین سطح بیرونی سیم باید صاف و یکنواخت باشد تا بتوان از کیفیت آن مطمئن بود.

## مرغوبیت مواد اولیه

بهترین سیم برق ساختمان باید از مواد اولیه باکیفیت و مرغوبی تولید شده باشد. مرغوبیت مواد اولیه باعث پایداری سیم در برابر عوامل محیطی، حرارت و... می‌شود.

## بررسی بسته‌بندی محصول

معمولاً بهترین تولیدکننده سیم برق ساختمان تمامی مشخصات شرکت خود را که شامل آدرس، شماره‌تلفن و... است را به‌صورت واضح بر روی بسته‌بندی چاپ می‌کند.

## تجربه و سابقه تولیدکننده

بهترین تولیدکننده سیم برق ساختمان از تکنولوژی‌های به‌روز برای تولیدات خود استفاده می‌کند. بهترین سیم برق برای ساختمان دارای طول عمر طولانی و مفیدی است. این محصول مطابق با استانداردهای جهانی تولید می‌شود.

مشتریان باید به این مسئله توجه داشته باشند که هرکدام از این عوامل بر قیمت سیم و کابل اثرگذار است. بهترین تولیدکننده سیم برق ساختمان محصولات خود را به نمایندگی‌های معتبر برای فروش عرضه می‌کند. شما می‌توانید لیست به‌روز **قیمت سیم برق ساختمان** را از هلکترون مشاهده کنید و برای تهیه بهترین برند سیم ساختمان از خدمات این مجموعه بهره‌مند شوید.

## سیم و کابل باکیفیت دارای چه مشخصاتی است؟

- سطح سیم و کابل باید صاف و یکدست، بدون هیچ زدگی و فرورفتگی باشد.
- برای مقاومت سیم و کابل استانداردهای معینی تعریف شده است. یک سیم و کابل مرغوب باید مقاومتی در حد استاندارد تعیین شده داشته باشد.
- بهترین عنصر تشکیل‌دهنده ساختار سیم و کابل **مس** است.
- **هادی سیم** در مرکز قرار گرفته باشد.
- روکش و عایق سیم باید از بهترین مواد اولیه تولید شده باشد.

- سیم و کابل باید در برابر حرارت و گرما مقاومت و پایداری داشته باشد. یک سیم نامرغوب در برابر گرما سریعاً تیره می‌شود.

## چرا شناخت بهترین تولیدکننده سیم برق ساختمان اهمیت دارد؟

سیم‌کشی ساختمان اصلی‌ترین و خطرناک‌ترین فرایند در ساخت یک سازه است. بروز هرگونه خطا و اشتباه در فرایند سیم‌کشی خسارت‌های غیرقابل‌جبران مالی و جانی را به همراه دارد. برای سیم‌کشی یک ساختمان فقط دانش و مهارت برق‌کار کافی نیست.

انتخاب **بهترین مارک سیم برق ساختمان** تأثیر زیادی در امنیت سازه دارد. تولیدکنندگان زیادی در حال حاضر در صنعت سیم و کابل فعالیت می‌کنند که این مسئله باعث کلاهبرداری‌های زیادی در این صنعت شده است. آگاهی از بهترین برند سیم ساختمان نه تنها باعث سردرگمی شما نمی‌شود؛ بلکه کمک می‌کند تا باکیفیت‌ترین محصول را انتخاب کنید. انتخاب درست محصول احتمال بروز خطرات احتمالی را کاهش می‌دهد.

## معرفی بهترین مارک سیم برق ساختمان

در ادامه **[بهترین سیم برق برای ساختمان](#)**، سیم و کابل اهمیت زیادی در فرایند ساختمان‌سازی دارند. کارخانه‌ها و شرکت‌های تولیدی مختلفی در این صنعت فعالیت می‌کنند. در ادامه به معرفی تعدادی از معروف‌ترین برندهای تولیدکننده سیم و کابل می‌پردازیم تا مشتریان دچار سردرگمی نشوند و بتوانند بهترین سیم برق برای ساختمان را انتخاب کنند.

### سیم و کابل افشار نژاد

سیم و کابل افشار نژاد یا همان شرکت صنعتی الکتریک خراسان در سال ۱۳۴۵ تاسیس شده است. این شرکت در شهر مشهد قرار دارد. شرکت خراسان افشار نژاد قدیمی‌ترین شرکت در زمینه تولید سیم و کابل است. هدف اولیه این شرکت بومی‌سازی صنعت سیم و کابل در ایران بوده است.

شرکت افشار نژاد در حال حاضر محصولات مختلفی مانند کابل‌های افشان، انواع سیم‌های خودرو، کابل‌های تلفنی، انواع سیم و کابل ساختمان و... را مطابق با تکنولوژی‌های به‌روز و استاندارد جهانی تولید می‌کند.

### **سیم و کابل آرین ابهر**

شرکت سیم و کابل ابهر در سال ۱۳۸۳ در شهرک صنعتی نورین ابهر شروع به فعالیت کرده است. محصولات تولیدی این شرکت شامل کابل‌های آلومینیومی، مسی و فیبر نوری است که مطابق تکنولوژی‌های به‌روز تولید می‌شوند. تمامی محصولات تولیدی شرکت آرین ابهر پتانسیل رقابت با محصولات خارجی را دارند.

### **صنایع سیم و کابل کرمان**

شرکت سیم و کابل کرمان از بهترین برند سیم ساختمان است که از سال ۱۳۶۳ در این صنعت فعالیت دارد. برای تمامی محصولات تولیدی این برند از ماشین‌آلات و تجهیزات به‌روز استفاده می‌شود. مطابقت محصولات این برند با استانداردهای جهانی و یک تیم متخصص باعث عرضه محصولات مرغوب در دنیا شده است.

در حال حاضر محصولات صنایع کرمان در زمینه شبکه‌های کامپیوتری، صنایع مخابرات، نیروگاه‌های برق و... بیشتر محبوبیت و استفاده را در بازار دارد.

### **سیم و کابل برند همدان**

برند همدان از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان صنعت سیم و کابل برق در ایران است. این شرکت فعالیت خود را از سال ۱۳۶۱ آغاز کرد است. شرکت همدان محصولات متنوعی از جمله کابل‌های مخابراتی، دستگاه‌هایی همچون بانچر، کابل‌های فشار ضعیف و... است. همچنین کابل‌های برق افشان و خشک همدان در سازه‌های متنوع تولید می‌شوند. شما می‌توانید بهترین سازه سیم برق برای ساختمان را متناسب با سیستم‌های برق تک‌فاز و سه فاز برند همدان را از وبسایت هلکترون تهیه کنید.

### **سیم و کابل برند یزد**

شرکت سیم و کابل یزد فعالیت خود را از سال ۱۳۵۹ شروع کرده است. این شرکت با نام تجاری یزد کابل شهرت دارد. شرکت سیم و کابل یزد در تولید محصولات خود از ماشین‌آلات و تجهیزات به‌روز استفاده می‌کند که قدرت رقابت با محصولات خارجی را نیز دارد. از جمله محصولات این شرکت می‌توان به سیم‌های مسی و آلومینیومی، کابل‌های ضد آتش، کابل‌های کواکسیال و... اشاره کرد.

### **سیم و کابل برند لینکو (البرز الکتریک نور)**

شرکت البرز الکتریک نور به‌عنوان یکی از بهترین مارک‌های سیم برق ساختمان شناخته می‌شود. محصولات شرکت البرز الکتریک نور در بخش‌های مختلفی مانند صنعت گاز، روشنایی شهرها و جاده‌ها، صنعت نفت و... کاربرد دارد. این برند موفق به دریافت گواهینامه‌های اعتباری ایزو در چند لیسانس شده است. همچنین ویژگی منحصر به فرد این برند آزمایشگاه کنترل کیفیت با استفاده از نیروی متخصص و دانش به‌روز است.

### **سیم و کابل سیمکو**

شرکت سیمکو با حدود نیم‌قرن تجربه یکی از پیش‌گامان در عرصه صنعت تولید سیم و کابل است. شرکت سیمکو در سال ۱۳۴۷ در تهران شروع به فعالیت کرده است. شرکت سیمکو اولین تولیدکننده **کابل فشارقوی ۶۳ کیلوولت** در ایران است. شرکت سیمکو با استفاده از آزمایشگاه کنترل کیفیت محصولات، ماشین‌آلات و تجهیزات به‌روز و یک تیم متخصص محصولات متنوعی را در بازار عرضه می‌کند.

### **سیم و کابل برند آمل**

شرکت سیم و کابل آمل از جدیدترین شرکت‌های فعال در این صنعت است که از سال ۱۳۷۵ آغاز به کار کرده است. شرکت آمل با هدف بومی‌سازی و عدم نیاز به محصولات خارجی فعالیت می‌کند. شرکت سیم و کابل آمل در حال حاضر بیشتر از ۱۰۰ نمونه محصول را در بازار داخلی و خارجی عرضه می‌کند.

## سیم و کابل برند مغان

برند سیم و کابل مغان قدمتی ۳۰ساله دارد. شرکت مغان از سال ۱۳۶۱ شروع به فعالیت کرده است. کیفیت و مرغوبیت بالای محصولات الکتریکی شرکت مغان باعث شده تا در تاسیسات مختلف برقی و سیمی از جمله پتروشیمی، صنایع نفت و گاز و... کاربرد داشته باشند. شرکت مغان به صورت تخصصی به تولید روکش‌های عایق برای سیم‌کشی ساختمان مشغول است.

## سیم و کابل رسانا کابل

شرکت رسانا کابل از سال ۱۳۷۲ شروع به فعالیت کرده است. از ویژگی‌های منحصر به فرد این شرکت دریافت نشان استاندارد ملی از موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران است. شرکت رسانا کابل در تولیدات خود از نیروی متخصص و با دانش، ماشین‌آلات و تجهیزات به‌روز و... استفاده می‌کند.

## حرف آخر

سیم و کابل برق جزء جدایی‌ناپذیر در **صنعت الکترونیک و ساختمان‌سازی** است. بدون استفاده از سیم و کابل امکان انتقال جریان الکتریکی وجود ندارد. انتخاب بهترین برند سیم ساختمان و مرغوبیت آن ایمنی سازه و سلامت جان افراد را تضمین می‌کند. در این مقاله سعی کردیم تا ویژگی‌های یک برند باکیفیت را برای شما بیان کنیم و سپس به معرفی تعدادی از بهترین مارک‌های سیم برق ساختمان پرداختیم. در صورتی‌که قصد خرید بهترین سیم برق برای ساختمان را دارید مطالعه و اشتراک‌گذاری این مطالب برای شما و دوستانتان مفید و کاربردی است.